
I

Smlouva o dílo
čis|o74l2o2o

sm|ouva u2avřená d|é ust. 'ákona č.89/2012 sb., občánského zákoníku,v p|atném 'nění

1. sm|uvní strany

střední ško|a |nformatiky, poštovn|ďvía finančniďví Brno, příspěvková organizace
síd|o: Čichnova 982/23, 624 oo Brno
zastoupená řediteIkou In8. o|8ou Hó|z|ovou
lČ: oo38o385, D|Č| czo038o385
dá|eien objednate|, popř. účastník smlouvy, sm|uvní strana

Kučera Jiří " Ma|ířské a natěračské práce
síd|o: Vinohrádky 1354/2, Boskovice
|Č: 73027476' o|č cz67o2o4os27
dá|ejen zhotovite|, popř. účástník sm|ouw, sm|uvní strana

2.1.

2' Přédmět a rozsah sm|ouvy

zhotovite|se zavazuje na svůj nák|ad a nebezpečí objednate|i provést Ma|íŤské prácé
areá|u ško|y. objednate| se zavazuje převzít předmět smlouvy, ktený sp|ňuje
podmínky d|e specifikace objednate|e (pří|oha č' 1) a zavazuje se zap|atit cenu d|e
této 5m|ouvy.

Provedením 5e roŽumí dodávka, provedení, předání a odevzdání předmětu 5mlouvy
v ujednaném množství, jakosti a provedení.

zhotovite| odpovídá za to, že dí|o bude reaIizováno v rozsahu, kva|itě a 5 parametry
stanovenými touto 5m|ouvou a sp|atnou |egislativou České repub|ikv' zhotovite|
předá objednateIi dok|ady potřebné k převzetía užíVánípředmětu smlouvy.

Účastníci sm|ouw berou na vědomí, že k přechodu nebezpečí škody na předmětu
smIouW dojde okamžikem jeho převzetím obiednateIem'

3. Termín a místo p|nění

zhotovite| předá předmět 5m|ouvy objednate|i nejpoŽdějido 16. |istopadu 2o2o.

Místem p|nění je areá| školy na u|ici Čichnova 9a2l23, 624 oo Brno, Jihomoravský
kraj.

2 .2 .

2.3.

2.4.

3.1.

3 .2 .



7 4. Průběžná kontro|a

4.1' objednate| má právo Vprůběhu provádění dí|a provádět průbéžnou kontro|u
provádění dí|a i místa provádění dí|a.

5. Cena
5.1. Výše sjednané ceny

za předaný a převzatý předmět sm|ouvy 5e objednatel zavazuje zap|atit cenu
v ceIkové výši:

cena b€z DPH 127.801,- Kč
(sIovy jed no5todvacetsed mti5íco5msetjed na koru na )
DPH21% 26.838,- Kč
cena s DPH 154.639,- Kč

5.2. Obsah ceny
5.2.1' cena je oběma smIuvními stranami sjednána vsou|adu 5 ustanovením

s2zákona č.526/1990 sb', vp|atném znění o cenách, ve znění pozdějších
předpi5ů. sjednaná cena obsahuje Veškeré nák|ady a Žisk zhotovite|e.

5.2'2' Zhotovite| nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny zdůvodů chyb
v nabídce.

5.3. Podmínky pro zménu ceny
5.3'1' sjednaná cena ,|e cenou konečnou a ne'iýýše přípustnou.

6. P|at€bnÍ podmínky

6.1. objednateIneposkytujezá|ohu'

6.2. Faktura bude vystavena po předání a převzetí dokončeného předmětu sm|ouvy.
Podminkou pro úhradu faktury je předání a převzetí bezvadného předmětu
smlouvy.

6.3. FaktuÍoVány budou skutečně použité komponenty a provedené práce.

6.4. objednate| 5e zavazuje uhradit fakturu zhotovite|i nejpozději do 30 dnú ode dne
násIedujícího po dni doručení faktury'

6'5' Ná|ežitosti daňových dok|adů (faktur)
Fakturyzhotovite|emusíformouaobsahemodpovídatzákonuoúčetnictvíazákonu
o dani z přidané hodnoty a musíobsahovat:

. identifikačníúdaje objednate|e včetně D|Č,
- identifikačn í údaje 2hotoviteIe,
. název akce:,,Ma|ířské práce,,,
. popis obsahu účetního dok|adu,
. datum vystavení,
- datum splatnosti,

.-7.'
jr'a-



datum uskutečnění zdanite|ného pInění,
Výšiceny,
podpis odpoVědné osoby zhotovite|e,
pří|ohu _ předáVacÍ protoko|.

6.6' Termín spInění povinnosti zap|atit
Peněžitý záVazek (d|Uh) objednate|e se považuje za sp|něný V den, kdy jé d|užná
částka ořiosána na účet ŽhotoviteIe'

7. záruka

Záručnídoba se stanovÍV dé|ce trVání24 měsíců.

8. odpovědnost 2a vady

V případě, že budou objednateIem po převzetl předmétu sm|ouVy na tomto zjištěny
Vady, má objednateI práVo upIatnit Vůči zhotoviteIi nároky V souIadu 5 ust' zákona
c'  ó9I zvLz >o., obcanskv zákonIk, V pIatnem znen|.

9. závěřečnáustanovení

9'1. obě sm|uvní strany shodně proh|ašujL že si tuto sm|ouvu před jejím podpisem
přečet|y, že by|a uzavřena po Vzájemném projednání podIe jejich pÍaVé a svobodné
Vů|e, uíčitě, Vážně a srozumite|ně, niko|iv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek.

9.2. zmény a dop|ňky této sm|ouvy |ze činit pouze písemně čís|ovaným| dodatky
podepsanými oběma stranami'

9'3. obě strany se zavazují neposkytovat text této sm|ouvy, informace které získají
při čjnnosti podIe této sm|ouvy, ani práVa a záVazky z této smlouvy p|ynoucítřetím
subjektům, nad rámec sv\i 'ch povinností.

9.4. Ve věcech touto smIouVou Vý5|ovně neupravených se bude tento smIuvnívztah řídit
ustanoveními obecně závazných právních předpi5ů, zejména občan5kým zákonikem
a předpisy souvisejícími'

9'5' Jakýkoliv spoí Vznik|ý z této smlouvy, pokud 5e jej nepodaří urovnat jednáním mezi
smluvním: stranami, bude rozhodnut ktomu Věcně přís|ušným soudem, přičemž
soudem místně přísIušným k rozhodnutí bude na zák|adě dohody smIuvních stran
50ud Určený podIe sidIa objednateIe'

9'6' sm|ouva nabýVá p|atnosti dnem podpisu oprávněnými zástupcj obou smIuvních
stran a účjnnosti dnem vyvěšenív re8istru smIuV'

9'7' sm|ouva je Vyhotovena ve dvou stejnopisech s p|atností originá|u' objednate|
a zhotovitel obdrir jedno vyhotoveni.

9'8' smIuVní strany se dohod|y, že písemnosti touto 5mIouvou předpok|ádané
(např. změny odpovědných osob, náVÍh na změny 5mIouVy, odstoupeníod sm|ouvy,
různé výzvy kp|nění či p|acení) budou druhé smluvní straně zasí|ány výhradně
doporučeným dopisem na adresu uvedenou Vzáh|aví této sm|ouvy' Nebude-|i
natéto adrese zásiIka úspěšně doručena čipřevzata druhou smIuVní stranou
nebo nebude-|i tato zási|ka Vyzvednuta v ú|ožní době a držite| poštovní |jcence
zásiIku Vrátí zpět, bude za úspěšné doručení, sevšemi práVníml důsIedky,



považoVán třetí den ode dne prokazate|ného odes|ání zásiIky'
ZhotoviteI je povinen spoIupůsobit při výkonu finanční kontro|V prováděné
v souvislosti s úhradou zbožínebo sIužeb z Veřejných \^Ídajů, tj ' zhotovitel
je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům
nebo zmocněncům pověřených or8ánů a vytvořit kontroIním orgánům podmínky
k provedení kontro|y vztahujícíse k předmétu dí|a a poskytnout jim součinnost.

č.1 Ma|ířské oráce - sDecifikace

V Brně dne 1.10.2020

9.9.

Pří|ohy:

/

trlr/i'h,t"J
2ďltranu obiednateIe

In8. d|ga Ho|z|o;á . řediteIka

J'Í KuěeÉ
lCOr 13o 2t 176

0|čl cz6102o40527
!'kucerár@s€Žnam.c.

1al.t 777 559 ?78

za stranu zhotovitele
Jiří Kučera

A>;il"$rili':ij{i*1l$'-"9,ť,i{;},']*",,,,',"" ."



Pří|oha 1

Ma|ířské práce - spec|ílkace

Ma|ba primalex p|us, škrabání - odstranění ma|eb, sádrování, zakďvání' stěhování,
úk|id, nátěr' doprava, drobné zedn|cké zapravení.

Ma|ířské práce:

A3

1. pod|aží

9. pod|aží:

8. pod|aží:

4. pod|aŽí:
8. pod|aží:

Zádveří= 69 m2,
Šatna kuchaři = 57 m2
chodbička - 908,907,9o5,974,97z, = 776,5 m2
Pokoi 2-908,914,912, = 153,9 m2
Pokoi 3-907,905,912, =210 mz
WC- 914 = 2,4 m2
komplet pokoje + chodba, 805,805,807,808,812,813,814 = 1139m2, soklchodba
(omyvate|ná barva) = 89m,, zednické opraw

Pokoi 408,413, = 242,6 m'z,
Pokoj 813/2 = 51,3m,,

A2

Drobné opraw:

D2,El oprava, začištěnÍ ob|ožení protipožárních dveří cca 5 m2.

A2 opÍava ma|by- 205 = 12m,,
2O7 = 25m2,
208 = sm'1,
805 = 6,Sm'!,
806 = 6,5m'!,
Xoupelny = 46m'z
Sokl = 205-1m2

opřavá ma|by- Kance|ář Pc = 5m,,
Chodba = 32m':,
učebna 24 = 39m2
kabinet 304 = 6Sm2,
kabinet 325 = 21m2,


